

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Etelä-Karjalan keskussairaalan röntgen, magneettikuvaus

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Etelä-Karjalan keskussairaala
Valto Käkelän katu 1, Lappeenranta
Etelä-Karjalan keskussairaala kuvantaminen, E-siipi, 1. kerros
Puhelin 044 791 4800

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen. Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Saavu paikalle 30 minuuttia ennen tutkimusaikaa, ellei saamassasi potilasohjeessa ole kerrottu toisin. Jos tarvitset esilääkkeen tutkimusta varten, ota etukäteen yhteys hoitavaan yksikköön ja tule paikalle vähintään puoli tuntia ennen tutkimusaikaa.

Tule sisään pääovesta (ovi 1) tai pysäköintitalosta 6. kerroksen yhdyskäytävän kautta. Seuraa opasteita 'Kuvantaminen E' kanttiinini ohi.

Arkisin kello 7–15 ilmoittaudu kuvantamisen toimistossa.

Muina aikoina seuraa kuvantamisen toimiston luukulla olevan opasteen ohjeita ja istu odottamaan huoneiden 6-7 luokse.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

- Kela-kortti tai henkilötodistus
- Liitteenä oleva magneettitutkimuksen esitietolomake täytettynä

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä hoitavaan yksikköön.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin kello 8–15.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi.

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> [Anna palautetta](#).

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän. Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä.

Katso tiedot esteettömyydestä tutkimuspaikan sivulta www.hus.fi (etsi: hae röntgeniä). Löydät tietoa myös [Palvelukartasta](#).